

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐性リスク
EC	エピルビシン	90mg/m ²	15分	Day1	21日	高度
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分			
ddEC	エピルビシン	90mg/m ²	15分	Day1	14日	高度
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分			
AC	ドキシソルビシン	60mg/m ²	15分	Day1	21日	高度
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分			
ddAC	ドキシソルビシン	60mg/m ²	15分	Day1	14日	高度
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分			
TC	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	Day1	21日	高度
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分			
weeklyPTX	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	Day1	7日	軽度
PTX+Bev	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	Day1,8,15	28日	軽度
	ベバシズマブ	10mg/kg	初回1時間30分 2回目1時間 3回目以降30分	Day1,15		
DOC(再発転移・術後)	ドセタキセル	60・75mg/m ²	1時間	Day1	21日	軽度
HER療法	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回1時間30分 2回目以降30分	Day1	21日	最小度
HER+PER+VNR	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回1時間30分 2回目以降30分	Day1	21日	軽度
	ペルツズマブ	420mg	1時間			
	ビノレルビン	25mg/m ²	1時間			
ナベルビン療法	ビノレルビン	25mg/m ²	全開	Day1,8	21日	軽度
カドサイラ療法	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	初回1時間30分 2回目以降30分	Day1	21日	軽度
ハラヴェン療法	エリブリン	1.4mg/m ²	全開	Day1,8	21日	軽度
ゲムシタビン療法	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	Day1,8	21日	軽度